

Warszawa, dnia 1 stycznia 2024 r.

PEŁNOMOCNICTWO Nr 1/rf/2024

Zarząd Banku Millennium S.A. („Bank”) z siedzibą w Warszawie, ul. Stanisława Żaryna 2 A, udziela niniejszym:
pracownikom Banku zatrudnionym w Departamencie Bankowości Bezpośredniej pełniącym funkcje:

Kierownicze	Koordinator Zespołów Sprzedaży i Utrzymania Kierujący Wydziałem / Zespołem
Niekierownicze	Stanowisko Specjalisty Sprzedaży i Obsługi Klienta Stanowisko Specjalisty Jakości Stanowisko Administratora Procesu Utrzymania Aktywnych Produktów Zgodnie ze Stanowiskiem

zatrudnionym na stanowiskach:

Lidera Zespołu, Kierownika, Starszego Kierownika, Kluczowego Kierownika, Trenera, Starszego Trenera	
Młodsze Konsultanta	ds. Bankowości w Kanałach Zdalnych
Konsultanta	ds. Bankowości Hipotecznej w Kanałach Zdalnych
Starszego Konsultanta	ds. Bankowości Biznes w Kanałach Zdalnych
Specjalisty	ds. Przeciwdziałania Nadużyciom w Kanałach Zdalnych
Starszego Specjalisty	ds. Procesowania Zleceń Klientów
Eksperta	ds. Help Desk
Starszego Eksperta	ds. Wsparcia i Rozwoju Procesów
	ds. Badań Klientckich
	ds. Analiz i Projektowania Doświadczeń Klienta
	ds. Wdrożeń pracowników
	ds. Zarządzania ruchem CC

pełnomocnictwa

do działania w imieniu Banku – w poniższym zakresie przedmiotowym:

- do samodzielnego zawierania w zakresie Departamentu, umów:
 - rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych lub umów o świadczenie usług bankowych dla osób fizycznych,
 - kart debetowych dla osób fizycznych
 - kart kredytowych dla osób fizycznych,
 - kredytów, pożyczek pieniężnych, limitów w koncie osobistym dla osób fizycznych, z wyłączeniem kredytów i pożyczek hipotecznych,
 - terminowych lokat oszczędnościowych lub rachunków oszczędnościowych dla osób fizycznych lub przyjmowania dyspozycji klienta otwarcia terminowej lokaty oszczędnościowej,
- do samodzielnego zawierania aneksów do umów wskazanych w pkt 1, zmieniających warunki tych umów lub rozwiązujących lub wypowiedzających te umowy,
- do samodzielnego dokonywania czynności wynikających z udzielonego przez klienta „Pełnomocnictwa dla Banku Millennium S.A. – Prestige” oraz „Pełnomocnictwa dla Banku Millennium S.A. – Bankowość Prywatna”, jedynie w zakresie czynności wyczerpująco wymienionych w obowiązującym „Szczegółowym wykazie dyspozycji telefonicznych, składanych za pośrednictwem Linii Prestige / Linii Bankowości Prywatnej w ramach korzystania z Kanałów Bankowości Elektronicznej - segment Klientów Prestige i segment Klientów Bankowości Prywatnej”, każdorazowo ogłaszanym Komunikatem Kierującego Departamentem,

4. do wykonywania następujących czynności dotyczących obsługi w zakresie Departamentu umów kredytów i pożyczek hipotecznych:
 - przyjmowania i weryfikacji wniosków Klientów w zakresie obsługi kredytu hipotecznego,
 - podpisywania pism i dokumentów stanowiących odpowiedzi na złożone przez Klienta reklamacje, zapytania,
 - udzielania pisemnych wyjaśnień uprawnionym osobom trzecim dotyczących pytań i reklamacji Klientów,
 - podpisywania pism kierowanych do Klientów w zakresie wykonywania umowy kredytu hipotecznego,
 - podpisywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu, pism i oświadczeń wydawanych klientom Banku, w związku z ich wnioskami o obniżenie marży, obniżenie bądź anulowanie opłat i prowizji dotyczących udzielonych przez Bank kredytów i pożyczek hipotecznych,
5. działając na podstawie pełnomocnictwa z dnia 14/06/2021 udzielonego przez Millennium Bank Hipoteczny S.A. („Mocodawca”) w związku z zawarciem pomiędzy Mocodawcą a Agentem umowy outsourcingowej z dnia 14/06/2021 („Umowa”) do wykonywania następujących czynności agencyjnych dotyczących obsługi portfela kredytów hipotecznych Mocodawcy, określonych w Umowie:
 - przyjmowania i weryfikacji wniosków klientów Mocodawcy („Klienci”/”Klient”) w zakresie obsługi kredytu hipotecznego,
 - podpisywania pism i dokumentów stanowiących odpowiedzi na złożone przez Klienta reklamacje, zapytania,
 - udzielania pisemnych wyjaśnień uprawnionym osobom trzecim dotyczących pytań i reklamacji Klientów,
 - podpisywania pism kierowanych do Klientów w zakresie wykonywania umowy kredytu hipotecznego,

oraz

upoważnia do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń Allianz Życie Polska S.A., Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego ERGO Hestia S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń Europa S.A., Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa S.A., Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń S.A. oraz Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce oraz Sogecap S.A. Oddział w Polsce, którego Bank Millennium S.A. jest agentem na podstawie wpisu do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych, w zakresie określonym poniżej, w tym również dla Klientów Departamentu Bankowości Prywatnej:

- potwierdzania przyjęcia przez Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃŻ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce do wiadomości informacji o dokonaniu lub zniesieniu cesji praw z umów ubezpieczenia zawartych za pośrednictwem Banku w imieniu danego zakładu ubezpieczeń,
- odbierania od Klientów zawiadomień i oświadczeń oraz reklamacji składanych w związku z zawartą z Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃŻ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce, umową ubezpieczenia,
- informowania o sposobie, trybie składania i rozpatrywania reklamacji oraz o organie właściwym do ich rozpatrzenia, a także przyjmowania reklamacji zawierających zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃŻ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce,
- udzielania informacji ubezpieczającym i ubezpieczonym przy zgłaszaniu roszczeń w związku z zawartą z Allianz TUiR S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., TU Europa S.A., TUŃŻ Europa S.A., Generali T.U. S.A., PZU S.A., PZU Życie S.A., Sogessur S.A. Oddział w Polsce lub Sogecap S.A. Oddział w Polsce,
- zawierania w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna, umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń majątkowych wymienionych w Dziale II załącznika do Ustawy z dnia 11 września 2015r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (dalej „Ustawa”), w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia bądź sum gwarancyjnych określonych w tabeli zamieszczonej poniżej,
- zawierania w imieniu Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa Spółka Akcyjna, umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń na życie wymienionych w Dziale I załącznika do Ustawy, w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia bądź sum gwarancyjnych określonych w tabeli zamieszczonej poniżej:

Zakres i wysokość maksymalnych sum ubezpieczenia, sum gwarancyjnych bądź limitów odpowiedzialności dla umów ubezpieczenia zawieranych w imieniu i na rzecz poszczególnych zakładów ubezpieczeń:

Zakład Ubezpieczeń	Grupa ustawowa	Nazwa grupy	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TU Europa samodzielnie
TU Europa	8	Ubezpieczenia od szkód spowodowanych żywiołami obejmujące szkody rzeczowe nieujęte w grupach 3-7, spowodowane przez: 1) ogień 2) eksplozję; 3) burzę; 4) inne żywioły; 5) energię jądrową; 6) obniżenia lub tapnięcia	3 mln zł
	9	Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupie 3, 4, 5, 6 lub 7), wywołanych przez grad lub mroź oraz inne przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie są ujęte w grupie 8	100 000 zł
	13	Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej) nieujęte w grupach 10-12	100 000 zł
	18	Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania	12 650 zł
	1	Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej	300 000 zł
	2	Ubezpieczenia choroby	300 000 zł
	16	Ubezpieczenie różnych ryzyk finansowych	300 000 zł

Zakład Ubezpieczeń	Grupa ustawowa	Nazwa grupy	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TUnŻ Europa samodzielnie	Limity sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych/limitów odpowiedzialności, do wysokości których Bank jest upoważniony do reprezentowania TUnŻ Europa na warunkach indywidualnych, na które uprzednią zgodę wydała TU na Życie Europa S.A.
TUnŻ Europa	1	Ubezpieczenia na życie	2 mln zł	5 mln zł
	5	Ubezpieczenia wypadkowe i chorobowe, jeśli są uzupełnieniem ubezpieczeń wymienionych w grupach 1 – 4	2 mln zł	3 mln zł

Upoważnienie obowiązuje od dnia uzyskania przez upoważnionego wpisu do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego

Obszarem działalności pełnomocnika jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnik nie może ustanawiać dla Banku innych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania albo rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem. W przypadku zaprzestania przez Bank pełnienia roli agenta ubezpieczeniowego dla danego zakładu ubezpieczeń, Pełnomocnictwo do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu tego zakładu ubezpieczeń traci moc.

Zarząd Banku


Członek Zarządu
Wojciech Rybak


Członek Zarządu
Wojciech Haase

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **Allianz TUiR S.A.** oraz **TU Allianz S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
ABRAMCZYK	ALEKSANDRA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
ANTCZAK	SEBASTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
BŁĄDEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
BZDAK	KRZYSZTOF	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
CZERWIŃSKI	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
DERYJ	MARTA	KIEROWNIK	11509354/P
FIOŁEK	SYLWIA	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
GAŁUSZKA	GRACJAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
GRAF	MARIOLA	KIEROWNIK	11588656/P
GUBERNAT	KINGA	KIEROWNIK	11524031/P
HORWAT	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
JARZĄBEK	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11574496/P
KICMAN	ELŻBIETA	KIEROWNIK	11529258/P
KLEKS	KACPER	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501598/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
KOWALEWSKA	ALEKSANDRA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
KOZIOŁ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11512736/P
KRZESZOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
KUJAWA	KRYSTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
LEDWOŃ	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
ŁABĘTA	ANNA	KIEROWNIK	11509406/P
ŁOJCHA-TENCZYŃSKA	DOROTA	KIEROWNIK	11550104/P
MALCZEWSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580923/P
MALINOWSKA	IWONA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
MANOWIEC	BOŻENA	KIEROWNIK	11489195/P
MASEL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11494727/P
MLECZKO	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
NADOLSKI	PIOTR	KIEROWNIK	11298341/P
NIEDOPYTALSKI	PIOTR	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
NOWIŃSKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
OLEJNIK	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
PERZ	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
POCIURKO	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
RATAJ	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
RYBA-ROMANOWSKA	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P

SAPUŃ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P
SASINOWSKA	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
SITKO	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
SKROCKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
SMOTER	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
SOBCZYK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
STAWROPOLCEWA	GRAZYNA	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
STRASZAK	SEBASTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
SUCHOMSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
SZYDŁOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
ŚWIERCZYŃSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
TKACZ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
WIELGOSZ	JOANNA	KIEROWNIK	11501644/P
WITKOWSKI	PIOTR	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
ZASŁONKA	DAWID	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11580931/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładu ubezpieczeń **STU ERGO Hestia S.A.**, którego Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
AGU	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718739/P
BINIĘDA	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
BUDNA	ŻANETA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
BZDAK	KRZYSZTOF	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
CZAJKOWSKA	WERONIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
DEREŃ-SKIBA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
DOBROŃ	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708131/P
GIBALSKI	KAMIL	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
JAKUBÓW	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
KAPICA	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718188/P
KASPRZYK	KORNELIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712079/P
KLEKS	KACPER	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501598/P
KOWALEWSKA	ALEKSANDRA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
LEDWOŃ	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
MADETKO	ARTUR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718191/P
MALCZEWSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580923/P
MAŁEK	KACPER	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737231/P
MASEL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11494727/P
MATEREK	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701040/P
MAZELA	ANETA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11623024/P
MICHALAK	BARTOSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
NOWAK	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
NYKIEL	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740738/P
OKRZYMOWSKI	RAFAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
PIEPRZ	KACPER	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
PIWOŃSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
RATAJ	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
RÓZGA	PAULA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739505/P
SIENNICKI	LEONARD	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679528/P
SKROCKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
SPICHALSKI	MARCIN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722215/P
STAŃCZAK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11545457/P
STELMASIŃSKI	MARIUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P
SZKODZIN	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
ŚLESICKI	SEWERYN	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P

TOMASZ	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
WIELGOSZ	JOANNA	KIEROWNIK	11501644/P
WŁODARCZYK	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673211/P
WOCHAL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11478752/P
WYSZKOWSKA	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679531/P
ZAJMA	PIOTR	KIEROWNIK	11478760/P
ZIENDALSKI	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
ŻABIK	GRZEGORZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **TU Europa S.A.** oraz **TUnŻ Europa S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
ABRAMCZUK	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11436840/P
ABRAMCZYK	ALEKSANDRA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
ADAMCZEWSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11447727/P
ADAMKIEWICZ	JULIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11724705/P
ADAMSKA	ALICJA	STARSZY KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11565530/P
AGU	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718739/P
ANTCZAK	SEBASTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
ARCHICIŃSKI	SZYMON	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11712722/P
BABULA	JAROSŁAW	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11193456/P
BACA	ŁUKASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
BACA	PAWEŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11490681/P
BACHLIŃSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702504/P
BALIŃSKA	ALINA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478186/P
BANACH	PIOTR	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742462/P
BANASIAK	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
BANZAREWICZ	ZDZISŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11423410/P
BARAN	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
BARANEK	VICTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11727746/P
BARTKOWSKA	EMILIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11442937/P
BARTNICZUK	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11599819/P
BĄCZEK	MONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664541/P
BIAŁAS	BOŻENA	KIEROWNIK	11540939/P
BIAŁUCHA	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736425/P
BIELIK	ANASTASIIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746807/P
BIENIAS	KSENIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747065/P
BIERNACKI	MICHAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11697043/P
BINIĘDA	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
BISAGA	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11514354/P
BLECHMAN	MACIEJ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11749249/P
BLUHM	ELŻBIETA	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11221898/P
BŁĄDEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
BŁOCH	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740746/P
BOCIAN	SANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717912/P
BOGUMIŁ	MAREK	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664512/P
BOJAKOWSKA	SAMANTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740732/P

BOKOTA	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726803/P
BORAWSKI	KAROL	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743775/P
BORKOWSKA	MONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
BOROWSKI	KRYSTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11661581/P
BOŻYM	BARTOSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471851/P
BRENNER	MICHAŁ	KIEROWNIK	11478222/P
BRODAWCZUK	SEBASTIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722224/P
BRODOWICZ	KAMIL	KIEROWNIK	11552692/P
BRUK	MACIEJ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11377924/P
BRZEZEK	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11612249/P
BUCHTA	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11707820/P
BUDNA	ŻANETA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
BUGAJCZYK	KORNELIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11535950/P
BUGAJEWSKA	LUCYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736580/P
BUKOWSKI	KAMIL	LIDER ZESPOŁU	11703234/P
BURAKOWSKI	MATEUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11738266/P
BZDAK	KRZYSZTOF	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
CETNAR	ADRIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704734/P
CHŁUS	IWONA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478237/P
CHMIEL	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667386/P
CHODZYŃSKA	ADRIANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702505/P
CHOJNOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11679520/P
CHOMIAK	HELENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580924/P
CHUDZIAK	PATRYK	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11631236/P
CHWAJA	MARLENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726802/P
CIELUCH	BEATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11666636/P
CIEPIELEWSKI	SEBASTIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11380327/P
CIESIELKA	JAKUB	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11688425/P
CIESIELSKA	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11660519/P
CIESZKOWSKI	WIKTOR	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
CIĘCIARA	ELŻBIETA	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11573012/P
CYGAN	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11670158/P
CYWIŃSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668477/P
CZAHUK	PATRYCJA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745535/P
CZAJKOWSKA	WERONIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
CZARNECKI	MARIUSZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601484/P
CZEMERA	MATEUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731602/P
CZERWIŃSKA	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478256/P
CZERWIŃSKI	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
CZESTKOWSKI	PIOTR	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746273/P

CZĘPIŃSKA	MONIKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595724/P
CZYŻ	WIKTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713081/P
DAWIDCZYK	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478427/P
DAWIDCZYK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478456/P
DĄBKOWSKA	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
DĄBROWSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716009/P
DEREŃ-SKIBA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
DERYJ	MARTA	KIEROWNIK	11509354/P
DĘBSKI	ANDRZEJ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746277/P
DŁUGOSZ	PAWEŁ	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11610027/P
DŁUŻNIEWSKI	MACIEJ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668074/P
DOBOSZ	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702498/P
DOBROŃ	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708131/P
DOBROWOLSKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11661025/P
DOMIENIK	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11690902/P
DRAŻEK	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11688011/P
DROBINOGA	KLAUDIA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
DROCHLIŃSKI	MICHAŁ	KIEROWNIK	11675975/P
DRZEWIECKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719549/P
DUDEK	MARTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736582/P
DUNIEC	PATRYK	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671032/P
DYKAS	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639328/P
DYKAS	PAULINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11546519/P
DZIEDZIC	MARZENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11494649/P
DZILIŃSKA	MALWINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708394/P
DZILIŃSKA	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731355/P
DZIUDZIK	BEATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11181884/P
DZWONEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11737946/P
EGERT	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11666293/P
FAJKIER	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720704/P
FELSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11213766/P
FIC	MARCIN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11381969/P
FIEDORUK	JERZY	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716410/P
FIGURA	MATEUSZ	KONSULTANT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11711595/P
FJJOŁEK	OLIWIA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11680669/P
FILIPEK	ANNA	KIEROWNIK	11478284/P
FIN	KAMIL	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744075/P
FIOŁEK	SYLWIA	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
FIRLEJ	KAMIL	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497139/P
FLORCZUK	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716401/P

FRANKOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11705559/P
FUNK	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11674159/P
GAJEWSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
GALWAS	SEBASTIAN	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11673095/P
GAŁUSZKA	GRACJAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
GARDOCKA	JOLANTA	KIEROWNIK	11478295/P
GAŚIECKI	KAROL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11671621/P
GAŚTOROWSKI	JAN	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591105/P
GIBALSKI	KAMIL	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
GIERCZUK	MAGDALENA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618423/P
GINTER	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
GLAPIAK	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739638/P
GLIŃSKA	NATALIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11749248/P
GŁOWACKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
GŁOWACKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718762/P
GŁOWACKA	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478633/P
GŁOWACKI	KORNELIUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723501/P
GŁOWACKI	DANIEL	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11726807/P
GODŁOZA	DANIEL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718728/P
GODZIEBA	JAKUB	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737217/P
GOŁĘBIEWSKA	JULIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713030/P
GOŁĘBIEWSKA	WERONIKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11640606/P
GOŁĘBIEWSKI	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
GONTKIEWICZ	CEZARY	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11687524/P
GOSIENIECKA	MARLENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11605181/P
GOSZCZYŃSKA	WIOLETA	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11541656/P
GÓRAJ	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11573344/P
GÓRECKA	WIKTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707827/P
GÓRECKI	ADAM	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719555/P
GRABOWSKI	DAMIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11706328/P
GRAF	MARIOLA	KIEROWNIK	11588656/P
GROCHAŁA	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
GROCHOWSKI	TOMASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
GROMEK	MARTA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
GROŃ	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739492/P
GRUDZIŃSKI	CEZARY	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
GRYCZKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730240/P
GRZELA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
GRZYBOWSKA	ANNA	EKSPERT DS. HELP DESK	11540941/P
GUBERNAT	KINGA	KIEROWNIK	11524031/P

GUMIENNY	KRZYSZTOF	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11676147/P
GUMKOWSKA	MARTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11663837/P
GUZOWSKI	KAROL	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11626541/P
HACIUK	ŁUKASZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11409668/P
HAJGIEL	KACPER	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11721360/P
HARWES	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11620079/P
HEIDER	ROKSANA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11297844/P
HLEBOWICZ	PAWEŁ	STARSZY KIEROWNIK	11478332/P
HNAT	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11674078/P
HNATIO	RADOSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722229/P
HONCHARENKO	ANASTAZJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737493/P
HORWAT	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
HOVHANNISYAN	IWONA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726808/P
HUZARSKA	MALWINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739490/P
HYS	ADAM	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11579993/P
IWANIUK	MATEUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738263/P
IWANIUK	ALDONA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11672733/P
JABŁONOWSKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11655988/P
JABŁOŃSKA	KATARZYNA	KIEROWNIK	11649325/P
JABŁOŃSKI	WOJCIECH	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743465/P
JAFRA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11642283/P
JAGIEŁA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714212/P
JAGIEŁO	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11677981/P
JAKUBOWSKI	ADAM	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11628700/P
JAKUBÓW	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
JANICKA	LUDMIŁA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595240/P
JANICKI	ANDRZEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11733342/P
JANKOWSKA	MARTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11417901/P
JANKOWSKA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11727752/P
JANOWICZ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11478350/P
JANTA-KOWALSKA	MARTA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745533/P
JANUSZEWSKA	EDYTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11719556/P
JARMUŻEWSKI	PATRYK	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736584/P
JARZĄBEK	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11574496/P
JARZĘBSKI	ŁUKASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11609939/P
JASICZEK	JĘDRZEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11734586/P
JASIŃSKI	MICHAŁ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747459/P
JASKÓLSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441930/P
JASTRZĘBSKI	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664621/P
JODŁOWSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11610905/P

JOHN	MAŁGORZATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11627722/P
JOPEK	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717913/P
KACPRZAK	MAJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11695192/P
KACPRZYK	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720701/P
KACZOR-TOBIASZ	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713032/P
KADAR	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591107/P
KAIM	ADRIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722227/P
KALINOWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11513281/P
KALINOWSKA	ZUZANNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11668708/P
KALISZ	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701036/P
KAMIŃSKA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713031/P
KAMYK	EDYTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
KAPICA	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718188/P
KAROLEWICZ	ROKSANA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722228/P
KASPEREK	MACIEJ	KIEROWNIK	11680674/P
KASPRZAK	JULIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11674059/P
KASPRZAK	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
KASPRZYK	KORNELIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712079/P
KAŹMIERCZAK	KATARZYNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742469/P
KAŹMIERSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
KĘDRA	MICHAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11640525/P
KICMAN	ELŻBIETA	KIEROWNIK	11529258/P
KIEDROWICZ	JAGODA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11567496/P
KIEŁBOWICZ	WIKTORIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11748038/P
KILIAN	ANITA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645936/P
KILJAŃSKI	HUBERT	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739491/P
KLEKS	KACPER	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501598/P
KLIMEK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531838/P
KLUBA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710351/P
KNABELDORF-BĄKOWSKA	JUSTYNA	KIEROWNIK	11591825/P
KOBUSIŃSKA	SANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11683616/P
KOCHANOWSKA	MAGDALENA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737219/P
KOKOSZKIEWICZ	KONRAD	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11212929/P
KOLASA	AGNIESZKA	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11357213/P
KOŁODZIEJ	TERESA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
KOŁODZIEJ	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441996/P
KOPCHAK	ANDRII	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11712077/P
KORCZYŃSKA	KINGA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739485/P
KORDECZKA	DOMINIK	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742472/P
KORDELLA	SANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731366/P

KORENKIEWICZ	ANGELA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607692/P
KORZUN	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11648603/P
KOS	MONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714835/P
KOSMAŁA	EWA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11488189/P
KOSTARSKA	ADRIANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738270/P
KOSTRZEWA	JOANNA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11523437/P
KOSTRZEWSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11469044/P
KOŚLACZ	PRZEMYSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720215/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
KOTETSKA	MARYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710350/P
KOTKIEWICZ	SANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724296/P
KOTUNIAK	KATARZYNA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478541/P
KOWALCZYK	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11708399/P
KOWALCZYK	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11612044/P
KOWALCZYK	DOROTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
KOWALCZYK	PRZEMYSŁAW	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11591826/P
KOWALCZYK	KARINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11688334/P
KOWALCZYK	BARTŁOMIEJ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11510270/P
KOWALEWSKA	ALEKSANDRA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
KOWALSKI	KONRAD	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713023/P
KOZAKOW	MAŁGORZATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478414/P
KOZEK	ELWIRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11716397/P
KOZIOŁ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11512736/P
KOZLOVSKA	MARIIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737494/P
KOZŁOWSKI	GRZEGORZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11238689/P
KRASKA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723486/P
KRAWCZYK	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724713/P
KRAWCZYK	BARBARA	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
KRUK	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720703/P
KRUK	DANIEL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11641785/P
KRUSZEWSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478718/P
KRUSZYŃSKA	MARTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702657/P
KRUŚLIŃSKI	DAWID	KIEROWNIK	11478426/P
KRYSIAK	KSAWERY	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704073/P
KRZACZKOWSKA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714840/P
KRZESZOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
KRZYŻAŃSKI	KAMIL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11559715/P
KRZYŻEWSKA	RENATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667388/P
KSEPKA	SYLWIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11625558/P
KUBASA	KRZYSZTOF	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11574989/P

KUBIAK	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736588/P
KUCHARSKA	DOMINIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11705558/P
KUCZYŃSKA	PAULINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747463/P
KUCZYŃSKI	KAMIL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
KUJAWA	KRYSTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
KULIŃSKA	MICHALINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731354/P
KUNA	ALAN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748036/P
KUR	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11724293/P
KURASZ	SABINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11719550/P
KURPETA	MARIOLA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11641786/P
KUSKOWSKA	DAGMARA	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
KWIATKOWSKA	MAŁGORZATA	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11602644/P
KWIATKOWSKA-FINIELLO	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
KYĆ	ŁUKASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11540033/P
LAKOWSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601883/P
LEDWOŃ	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
LESZCZYŃSKA	EWA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745536/P
LEŚNIAK	ADRIAN	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11672743/P
LEWANDOWSKA	KORNELIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720771/P
LEWANDOWSKA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
LIPIEC-WÓJCICKA	NATALIA	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478470/P
LIS	JAKUB	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717233/P
LISIECKI	KAMIL	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748035/P
LISOWSKI	MICHAŁ	KIEROWNIK	11668479/P
LUKAVA	TETIANA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623798/P
ŁABĘTA	ANNA	KIEROWNIK	11509406/P
ŁAGODA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722208/P
ŁAPIŃSKA	BOGUMIŁA	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478478/P
ŁAWRYNOWICZ	OLGIERD	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11574197/P
ŁĄPIEŚ	JAKUB	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11502161/P
ŁOJCHA-TENCZYŃSKA	DOROTA	KIEROWNIK	11550104/P
ŁUKASZCZYK	DOMINIKA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717382/P
ŁUKAWSKA	BEATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478483/P
ŁUKOWSKA	AGNIESZKA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740740/P
MACIOSZEK	OLIWIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710363/P
MADETKO	ARTUR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718191/P
MADURA	BEATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11507519/P
MAJCHRZAK	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478447/P
MAJSTEREK	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11702502/P
MAKIEŁA	WIOLETTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722205/P

MAKOŚ	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11725318/P
MALCZEWSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580923/P
MALINOWSKA	IWONA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
MALINOWSKI	JAKUB	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723474/P
MALKA	MATEUSZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11634652/P
MALKA	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478538/P
MAŁEK	ALEKSANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702996/P
MAŁEK	KACPER	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737231/P
MANIOS	MAŁGORZATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707032/P
MANISZEWSKI	MATEUSZ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744073/P
MANOWIEC	BOŻENA	KIEROWNIK	11489195/P
MAŃKOWSKA	MARIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11541662/P
MARCINKOWSKA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571115/P
MARCINKOWSKI	JAKUB	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11681498/P
MARCZAK	MAGDALENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714210/P
MASEL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11494727/P
MATERA	KRZYSZTOF	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724291/P
MATEREK	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701040/P
MATEUSIAK	IZA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644695/P
MATLUSHYNSKA	KATERYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11632757/P
MATUSIK	KINGA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723479/P
MATUSZAK	PATRYK	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707475/P
MATUSZEWSKI	BARTŁOMIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11503249/P
MATYJEK	JAGODA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11687527/P
MAZAN	BŁAŻEJ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745525/P
MAZELA	ANETA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11623024/P
MAZIARSKA	ANGELIKA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745530/P
MAZIEJUK	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718193/P
MĄDRY	DOMINIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11631240/P
MENDRYGAŁ	RAFAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11488550/P
MICEWICZ	ŻANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11664597/P
MICHALAK	BARTOSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
MICHAŁEK	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501604/P
MIECZKOWSKA	JOANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586163/P
MIECZKOWSKA	NIKOLA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745532/P
MIECZNIKOWSKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717040/P
MIELCZAREK	KATARZYNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586517/P
MIELCZAREK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11683032/P
MIERZEJEWSKA	JOLANTA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11612166/P
MIECZAK	ALEKSANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747064/P

MIGDAŁSKI	BARTŁOMIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11569218/P
MIKOŁAJCZUK	DANIEL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591052/P
MINDA	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645587/P
MISZCZAK	WIKTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724818/P
MIZIOŁEK	JULIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724715/P
MLECZKO	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
MOCZULSKI	MACIEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
MONICZEWSKI	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739504/P
MORAWSKA	KLAUDIA	KIEROWNIK	11688012/P
MORGAŚ	KAMIL	LIDER ZESPOŁU	11637583/P
MOROZA	ZUZANNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11749245/P
MOSSUR	ALICJA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571010/P
MOŹDŻONEK	JAKUB	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11685583/P
MROZIEWICZ	DANIEL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722209/P
MRUK	KAJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667478/P
MUKOSIEJ	DAWID	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740739/P
MYCH	KLAUDIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742248/P
MYRCHA	PRZEMYSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
NADOLNIK	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11695198/P
NADOLSKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704739/P
NADOLSKI	PIOTR	KIEROWNIK	11298341/P
NALEWAJKO	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707569/P
NAREWSKA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724292/P
NAROWSKA	AGNIESZKA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540616/P
NASZEWSKA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714834/P
NECHYTAILO	DARIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717044/P
NIEDOPYTAŁSKI	PIOTR	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
NIERYCHLEWSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11567158/P
NIERYCHLEWSKI	ADAM	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720217/P
NOCEŃ	ARKADIUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11671054/P
NOCULA	IZABELLA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730621/P
NOGIEĆ	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11400530/P
NOWAK	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
NOWAK	MAKSYMILIAN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745545/P
NOWAKOWSKA	MILENA	KIEROWNIK	11681499/P
NOWAKOWSKA	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11734997/P
NOWICKI	MARCIN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
NOWIERSKA	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716416/P
NOWIŃSKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
NOWOCIEŃ	MIKOŁAJ	LIDER ZESPOŁU	11664520/P

NYKIEL	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740738/P
ODZIEMSKA	ANNA	STARSZY SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11552875/P
OKRZYMOWSKI	RAFAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
OLEJNIK	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
OLĘDZKA	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11592871/P
OLSZEWSKA	DARIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731361/P
ONACKI	KONRAD	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716413/P
ONACKI	EMIL	SPECJALISTA DS. ZARZĄDZANIA RUCHEM CC	11628081/P
ORŁOWSKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11628082/P
OSAK	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
OSIECKA	KINGA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739507/P
OSPAŁEK	MAGDALENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740741/P
OSZMANIEC	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
OZGA	MICHAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741437/P
OŻGA	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723475/P
PABJASZ	MATEUSZ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746802/P
PACEK	ROBERT	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11661419/P
PACH	ADAM	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11749252/P
PACUŁA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
PACZOS	DANIEL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
PAJDAK	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11698213/P
PAKUŁA	GRZEGORZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11717026/P
PAŁYGA	IWONA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478258/P
PANKIEWICZ	GRZEGORZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11256019/P
PANUFNIK	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556761/P
PATECKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11654539/P
PATECKI	CYPRIAN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744072/P
PAVLENKO	DIANA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741438/P
PAWŁOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11701133/P
PAZIAK	PIOTR	KIEROWNIK	11478562/P
PELON	ARTUR	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713534/P
PEŁKA	BARTŁOMIEJ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738264/P
PERZ	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
PĘSKA	JOLANTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704737/P
PIASKOWSKA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11606486/P
PIEPRZ	KACPER	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
PIETROŃ	SEBASTIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739502/P
PIETRZAK	TOMASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11705486/P
PIĘTA	KAROL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741439/P
PIĘTAK	URSZULA	MŁODSZY ANALITYK BIZNESOWY	11681502/P

PIĘTKA	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718761/P
PIKUS	BEATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
PILARCZYK	JAKUB	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710449/P
PISKUNOWICZ	MARCIN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601933/P
PIWKO	MARIOLA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478574/P
PIWOŃSKA	KINGA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11698215/P
PIWOŃSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
PLESKOT	KARINA	LIDER ZESPOŁU	11478691/P
PLEWA	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591117/P
PLYTYN	IRYNA	LIDER ZESPOŁU	11639716/P
PŁOSKOŃSKA	ALICJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714221/P
PŁOTKA	KONRAD	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736591/P
POCHEĆ	TOMASZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540946/P
POCIURKO	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
POCZĘTY	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736592/P
POKORSKA	ANNA	KIEROWNIK	11607565/P
POKRYWCZYŃSKI	MATEUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722217/P
POLAK	MARIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11711870/P
POPŁAWSKA	MAGDALENA	KIEROWNIK	11478580/P
POŹNIAK	MARCELINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11701132/P
PRIMUS	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710451/P
PROCZKA	MACIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718743/P
PRÓCHENKO	MAREK	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563638/P
PRZEDPEŁSKA	MAGDALENA	KIEROWNIK	11478585/P
PRZEDPEŁSKI	JAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744071/P
PRZYBYŁEK	ANNA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11509442/P
PRZYCHODZEŃ	KACPER	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716163/P
PSZONAK	MARCIN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744070/P
PUCHALIK	PRZEMYSŁAW	KIEROWNIK	11530209/P
RATAJ	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
REICH	MARTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664542/P
REJMAN	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11694840/P
REROŃ	NATALIA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699310/P
REZNER	DARIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11731364/P
ROGACZYK	KAROL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11738265/P
ROLEWSKA	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11383659/P
ROMANIUK	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11690913/P
ROMANOWSKA	ANNA	ANALITYK BIZNESOWY	11621359/P
ROMANOWSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
ROROT	IZABELA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11529820/P

ROSA	DAJANA	LIDER ZESPOŁU	11696018/P
ROSIŃSKA	MAŁGORZATA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11615150/P
ROTOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544071/P
ROZWALKA	ALEX	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724726/P
RÓZGA	PAULA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739505/P
RÓZIEWICZ	MARTYNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11649616/P
RÓŻAŃSKA-GAMBAL	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566038/P
RUMOWSKI	PRZEMYSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708397/P
RUSIECKA	KAMILA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11668481/P
RUTKOWSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
RYBAK	JAKUB	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11727759/P
RYBA-ROMANOWSKA	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P
RYBICKI	RAFAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11672754/P
RYCHTA	KINGA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478617/P
RYGIELSKA	MONIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11686379/P
RYNKOWSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11252222/P
RYSEVETS	YURIY	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720702/P
RZEMEK	ANGELIKA	KIEROWNIK	11527092/P
RZYHA	KRYSTIAN	KIEROWNIK	11646916/P
SACHARCZUK	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
SACHARCZUK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
SADOWSKA	GRAŻYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
SADOWSKA	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736433/P
SADZA	ANNA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595245/P
SAMOJŁOWICZ	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722212/P
SAPUŃ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P
SARAMA	ADRIANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645362/P
SARNACKA	KLAUDIA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607237/P
SASINOWSKA	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
SEKRECKA	JULIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740125/P
SENSKA	NATALIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742464/P
SĘKOWSKI	KSAWERY	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741191/P
SHTYK	IRENA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563641/P
SIARA	ŁUKASZ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11746285/P
SIEMIENIEC	AGATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11680681/P
SIENKIEWICZ	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531874/P
SIENNICKI	LEONARD	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679528/P
SINKOWSKI	MATEUSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11718171/P
SISIK	MACIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11698908/P
SITKO	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P

SKAFIRIAK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478636/P
SKOWROŃSKI	ADRIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11677987/P
SKROCKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
SKRUCZAJ	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11616406/P
SKRUCZAJ-ZIMNAWODA	ALDONA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11726403/P
SKRZYPCZYŃSKI	JAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
SKRZYPCZYŃSKI	IGNACY	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591014/P
SKUŁA	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11492970/P
SKUPIEWSKA	DOROTA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11574549/P
SŁOWIŃSKI	ŁUKASZ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11748796/P
SMOTER	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
SOBCZYK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
SOBIESZUK	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665411/P
SOBINEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11519555/P
SOBOLEWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623215/P
SOBOLEWSKA	KLAUDIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723484/P
SOKOŁOWSKI	ŁUKASZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11664521/P
SOWIŃSKA	EWELINA	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11497176/P
SPICHALSKI	MARCIN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11722215/P
SPLAWSKA	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534123/P
SROKOSZ	ADRIANA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540950/P
STACHOWSKI	KRYSTIAN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11748040/P
STANIEC	GABRIELA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11625149/P
STANISZEWSKA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726813/P
STAŃCZAK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11545457/P
STAŃCZAK-TERYAKI	MONIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11680099/P
STAROWICZ	MATEUSZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623213/P
STASIAK	ROKSANA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742320/P
STAWIARZ	JULIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742466/P
STAWROPOLCEWA	GRAZHYNIA	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
STEFANEK	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11648978/P
STEFAŃSKI	DAWID	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11642968/P
STELMASIŃSKI	MARIUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P
STOCHMIAŁ	ALEKSANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11749250/P
STOLARSKA	PAULINA	SPECJALISTA DS. WDRÓŻEŃ PRACOWNIKÓW	11554347/P
STRASZAK	SEBASTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
STRELCZUK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11705490/P
STRÓŻYK	KRZYSZTOF	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11736723/P
STRUG	DOROTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11517869/P
STRZELCZAK	DAGMARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11650569/P

SUCHENEK	ANITA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714225/P
SUCHOMSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
SULGAN	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718168/P
SUSKA	KORNELIA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11707033/P
SYLKA	ANGELIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
SZABAT	MARIOLA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11710372/P
SZARLAK	DAMIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11717921/P
SZCZECIŃSKA	WIKTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713080/P
SZCZEPAŃSKA	BEATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11176377/P
SZCZEPAŃSKI	DANIEL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11616494/P
SZCZYGIELSKI	MARCIN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11209028/P
SZCZYPIŃSKA	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11721986/P
SZELĄGOWSKA	OLIMPIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
SZEWCZYK	BARTŁOMIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720714/P
SZKODZIN	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
SZMIDT	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671066/P
SZNAJDEROWICZ	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11597364/P
SZOT	ALEKSANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745537/P
SZTUBECKI	ADRIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
SZULBORSKI	MARCIN	STARSZY KIEROWNIK	11478677/P
SZULC	PATRYCJA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11707034/P
SZULC	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11599847/P
SZUMAL	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699308/P
SZYDŁOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
SZYMAŃSKA	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11678354/P
SZYMCZAK	MICHAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11699305/P
SZYMICZEK	JUSTYNA	KIEROWNIK	11478680/P
SZYSZKA	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
ŚLESICKI	SEWERYN	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P
ŚLIWA	EDYTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531852/P
ŚWIADEK	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11743774/P
ŚWIĄTKOWSKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11727764/P
ŚWIERCZYŃSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
ŚWIERCZYŃSKA	MONIKA	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
ŚWITAJ	MARTYNA	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11623796/P
TARASZKIEWICZ	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702520/P
TARGOŃSKA	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739530/P
TARNAWSKI	WIKTOR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11589059/P
TERLECKI	JAKUB	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11668701/P
TESSMER	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11674212/P

THAQI	DIANA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11678422/P
TKACZ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
TOMASZ	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
TOROPOW	CYPRIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11604687/P
TRAFIAŁEK	ALEKSANDRA	KIEROWNIK	11529266/P
TRAWIŃSKI	JAROSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11707832/P
TRUCHEL	MAGDALENA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11741194/P
TSYRULNIKOV	VOLODYMYR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741432/P
TUREK	JOANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P
TWOREK-PYTLAR	MACIEJ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11654543/P
URBANIAK	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11702494/P
WABICH	ADRIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704077/P
WACHOWSKA	ANGELIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11741193/P
WAŁĘSA	DARIUSZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P
WARCHOŁ	ALEKS	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11744803/P
WARWAS-CESARZ	ANDŻELIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11690915/P
WASIELEWSKA	ALEXANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645871/P
WASIŃSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11498482/P
WERDER	ANNA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11540951/P
WIDLICKA	ANNA	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478303/P
WIECZOREK	KINGA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11714849/P
WIELGOSZ	JOANNA	KIEROWNIK	11501644/P
WIERZBICKI	EMIL	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11693852/P
WIERZCHOŃ	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11623799/P
WIERZCHOWIAK	RAFAŁ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11745543/P
WILCZEK	WIKTORIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747071/P
WILCZEK	HALINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
WILEWSKA	JOANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713082/P
WINIARSKI	ARKADIUSZ	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657635/P
WISEŁKA	JOANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11643134/P
WIŚNICKA	PATRYCJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11637584/P
WIŚNIEWSKA	DOMINIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
WIŚNIEWSKA	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
WITKOWSKA	JUSTYNA	KIEROWNIK	11594081/P
WITKOWSKI	PIOTR	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
WŁOCHAL	DAWID	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11612645/P
WŁODARCZYK	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673211/P
WŁODARCZYK	ZUZANNA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11697073/P
WŁODKOWSKA	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11720706/P
WOCHAL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11478752/P

WOJDA	ROBERT	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11697074/P
WOJNAROWSKI	KAMIL	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
WOJTULEWICZ	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11664523/P
WOLNA	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11505356/P
WOLSKI	MACIEJ	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
WOLSKI	MARCIN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478739/P
WOŹNY	EWA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
WÓJCIK	KATARZYNA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11742317/P
WÓJTOWICZ	WIOLETA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11625938/P
WRONA	WIKTORIA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11748794/P
WRÓBEL	KRYSTIAN	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11600248/P
WRÓBLEWSKA	MAGDALENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11733071/P
WRÓBLEWSKA	KAMILA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11518127/P
WYROWSKA	MONIKA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478753/P
WYSZKOWSKA	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679531/P
ZAJMA	PIOTR	KIEROWNIK	11478760/P
ZASŁONKA	DAWID	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11580931/P
ZATWARDNICKA	ESTERA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11660005/P
ZAWADKA-SZYMAŃSKA	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544121/P
ZAWADZKA	SYLWIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11576011/P
ZAWADZKA	MAGDALENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11651313/P
ZAWIŚLAK	KAROLINA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11748797/P
ZAWŁOCKA	ANNA	MŁODSZY ANALITYK BIZNESOWY	11708406/P
ZDUNOWSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11734580/P
ZEMAN	JACEK	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724303/P
ZERA	MILENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11731376/P
ZIELIŃSKI	RAFAŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11706330/P
ZIELIŃSKI	ARTUR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11150265/P
ZIENDALSKI	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
ZIÓŁKOWSKI	DANIEL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730239/P
ZNAJOMSKI	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11628085/P
ZUBEK	GERARD	LIDER ZESPOŁU	11704084/P
ZYGAN	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726817/P
ZYGMUNT	WIKTORIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704744/P
ZYGNERSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11723488/P
ZYŚK	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11723489/P
ZYZA	PIOTR	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11747070/P
ŻABIK	GRZEGORZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
ŻDAN	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11679977/P
ŻEGLEŃ	KAROL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11724305/P

ŻUBER	ALICJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P
ŻURAWSKA	MARIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718748/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładu ubezpieczeń **Generali TU S.A.**, którego Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
BACA	ŁUKASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
BŁĄDEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
BORKOWSKA	MONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
BOŻYM	BARTOSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471851/P
BRODOWICZ	KAMIL	KIEROWNIK	11552692/P
CIESZKOWSKI	WIKTOR	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
DĄBKOWSKA	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
DĄBROWSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716009/P
DROBINOGA	KLAUDIA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
GAJEWSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
GINTER	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
GŁOWACKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
GROCHAŁA	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
GROCHOWSKI	TOMASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
GROMEK	MARTA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
HORWAT	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
JARZĄBEK	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11574496/P
JASKÓLSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441930/P
KAMYK	EDYTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
KASPRZAK	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P
KOŁODZIEJ	TERESA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
KOWALCZYK	DOROTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
KOWALCZYK	PRZEMYSŁAW	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11591826/P
KRAWCZYK	BARBARA	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
KUCZYŃSKI	KAMIL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
KYĆ	ŁUKASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11540033/P
ŁOJCHA-TENCZYŃSKA	DOROTA	KIEROWNIK	11550104/P
MALINOWSKA	IWONA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
MANOWIEC	BOŻENA	KIEROWNIK	11489195/P
MLECZKO	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
MYRCHA	PRZEMYSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
NADOLSKI	PIOTR	KIEROWNIK	11298341/P
NOWICKI	MARCIN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
NOWOCIEŃ	MIKOŁAJ	LIDER ZESPOŁU	11664520/P
OLEJNIK	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P

OSZMANIEC	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
PACZOS	DANIEL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
PIKUS	BEATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
ROMANOWSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
RUTKOWSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
SACHARCZUK	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
SADOWSKA	GRAŻYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
SASINOWSKA	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
SOBOLEWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623215/P
STAŃCZAK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11545457/P
STAWROPOLCEWA	GRAZYNA	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
SYLKA	ANGELIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
SZTUBECKI	ADRIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
ŚWIERCZYŃSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
TKACZ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
TUREK	JOANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P
WILCZEK	HALINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
WIŚNIEWSKA	DOMINIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
WIŚNIEWSKA	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
WOLSKI	MACIEJ	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
WOŹNY	EWA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
ZAJMA	PIOTR	KIEROWNIK	11478760/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **PZU S.A.** oraz **PZU Życie S.A.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
ABRAMCZUK	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11436840/P
ABRAMCZYK	ALEKSANDRA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
ADAMCZEWSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11447727/P
ADAMSKA	ALICJA	STARSZY KONSULTANT DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11565530/P
ANTCZAK	SEBASTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
NIEDOPYTALSKI	PIOTR	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
BABULA	JAROSŁAW	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11193456/P
BACA	ŁUKASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
BACHLIŃSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702504/P
PLEWA	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591117/P
BALIŃSKA	ALINA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478186/P
BANASIAK	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
BANZAREWICZ	ZDZISŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11423410/P
BARAN	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
BARTNICZUK	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11599819/P
BINIĘDA	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
BŁĄDEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
BOGUMIŁ	MAREK	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664512/P
BORKOWSKA	MONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471846/P
BOROWSKI	KRYSTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11661581/P
BOŻYM	BARTOSZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11471851/P
BRENNER	MICHAŁ	KIEROWNIK	11478222/P
BRODOWICZ	KAMIL	KIEROWNIK	11552692/P
BRZEZEK	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11612249/P
BUCHTA	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11707820/P
BUDNA	ŻANETA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
BZDAK	KRZYSZTOF	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
CHŁUS	IWONA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478237/P
CHUDZIAK	PATRYK	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11631236/P
CIESZKOWSKI	WIKTOR	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11505879/P
CIĘCIARA	ELŻBIETA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11573012/P
CYWIŃSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668477/P
CZERWIŃSKA	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478256/P
CZĘPIŃSKA	MONIKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595724/P
DAWIDCZYK	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478427/P

DAWIDCZYK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478456/P
DĄBKOWSKA	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441804/P
DĄBROWSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11716009/P
DŁUŻNIEWSKI	MACIEJ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11668074/P
DROBINOGA	KLAUDIA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11619862/P
DZIEDZIC	MARZENA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11494649/P
DZIUDZIK	BEATA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11181884/P
DZWONEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11737946/P
FELSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11213766/P
FIC	MARCIN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11381969/P
FILIPEK	ANNA	KIEROWNIK	11478284/P
FIRLEJ	KAMIL	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497139/P
GAJEWSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441848/P
GAŁUSZKA	GRACJAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
GARDOCKA	JOLANTA	KIEROWNIK	11478295/P
GĄSIOROWSKI	JAN	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591105/P
GINTER	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718182/P
GŁOWACKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11545542/P
GŁOWACKA	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478633/P
GOŁĘBIEWSKI	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
GOSIENIECKA	MARLENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11605181/P
GOSZCZYŃSKA	WIOLETA	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11541656/P
GÓRAJ	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11573344/P
GROCHAŁA	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11543773/P
GROCHOWSKI	TOMASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11585791/P
GROMEK	MARTA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472003/P
GRUDZIŃSKI	CEZARY	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
GRZELA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
GUBERNAT	KINGA	KIEROWNIK	11524031/P
HEIDER	ROKSANA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11297844/P
HLEBOWICZ	PAWEŁ	STARSZY KIEROWNIK	11478332/P
HNAT	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11674078/P
HORWAT	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
JANOWICZ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11478350/P
JARZĄBEK	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11574496/P
JASKÓLSKA	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441930/P
KADAR	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591107/P
KALINOWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11513281/P
KAMYK	EDYTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11434575/P
KASPRZAK	ANETA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591751/P

KAŹMIERSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
KLEKS	KACPER	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501598/P
KLIMEK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11531838/P
KNABELDORF-BĄKOWSKA	JUSTYNA	KIEROWNIK	11591825/P
KOKOSZKIEWICZ	KONRAD	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11212929/P
KOLASA	AGNIESZKA	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11357213/P
KOŁODZIEJ	TERESA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442378/P
KOŁODZIEJ	EWA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11441996/P
KOSTRZEWA	JOANNA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11523437/P
KOTUNIAK	KATARZYNA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478541/P
KOWALCZYK	DOROTA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478403/P
KOWALCZYK	PRZEMYSŁAW	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11591826/P
KOWALCZYK	BARTŁOMIEJ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11510270/P
KOWALEWSKA	ALEKSANDRA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
KOWALSKI	KONRAD	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11713023/P
KOZAKOW	MAŁGORZATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478414/P
KOZEK	ELWIRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11716397/P
KOZIOŁ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11512736/P
KOZŁOWSKI	GRZEGORZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11238689/P
KRAWCZYK	BARBARA	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11625144/P
KRUŚLIŃSKI	DAWID	KIEROWNIK	11478426/P
KRZYŻAŃSKI	KAMIL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11559715/P
KUCZYŃSKI	KAMIL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556757/P
KUJAWA	KRYSTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
KUSKOWSKA	DAGMARA	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
KWIATKOWSKA	MAŁGORZATA	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11602644/P
KWIATKOWSKA-FINIELLO	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
KYĆ	ŁUKASZ	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11540033/P
LAKOWSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11601883/P
LEDWOŃ	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
LEWANDOWSKA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
LIPIEC-WÓJCICKA	NATALIA	SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11478470/P
LUKAVA	TETIANA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623798/P
ŁAPIŃSKA	BOGUMIŁA	SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478478/P
ŁAWRYNOWICZ	OLGIERD	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11574197/P
ŁOJCHA-TENCZYŃSKA	DOROTA	KIEROWNIK	11550104/P
ŁUKAWSKA	BEATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478483/P
MAJCHRZAK	ANETA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478447/P
MAJSTEREK	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11702502/P
MALINOWSKA	IWONA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P

MALKA	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478538/P
MANOWIEC	BOŻENA	KIEROWNIK	11489195/P
MAŃKOWSKA	MARIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11541662/P
MICHAŁEK	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501604/P
MIECZKOWSKA	JOANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11586163/P
MIELCZAREK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11683032/P
MLECZKO	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
MOCZULSKI	MACIEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
MRUK	KAJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667478/P
MYRCHA	PRZEMYSŁAW	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11636181/P
NADOLSKI	PIOTR	KIEROWNIK	11298341/P
NAROWSKA	AGNIESZKA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540616/P
NIERYCHLEWSKA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11567158/P
NOWICKI	MARCIN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11513292/P
NOWIŃSKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
NOWOCIEŃ	MIKOŁAJ	LIDER ZESPOŁU	11664520/P
ODZIEMSKA	ANNA	STARSZY SPECJALISTA DS. PROCESOWANIA ZLECEŃ KLIENTÓW	11552875/P
OKRZYMOWSKI	RAFAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
OLEJNIK	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
OSAK	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
OSZMANIEC	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11497137/P
PACUŁA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
PACZOS	DANIEL	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509430/P
PAŁYGA	IWONA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478258/P
PANKIEWICZ	GRZEGORZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11256019/P
PANUFNIK	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11556761/P
PAZIAK	PIOTR	KIEROWNIK	11478562/P
PERZ	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P
PIKUS	BEATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11496600/P
PIWKO	MARIOLA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478574/P
PIWOŃSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
PLESKOT	KARINA	LIDER ZESPOŁU	11478691/P
POCIURKO	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11562637/P
POKORSKA	ANNA	KIEROWNIK	11607565/P
POPŁAWSKA	MAGDALENA	KIEROWNIK	11478580/P
POŹNIAK	MARCELINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11701132/P
PRÓCHENKO	MAREK	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563638/P
PRZEDPEŁSKA	MAGDALENA	KIEROWNIK	11478585/P
PUCHALIK	PRZEMYSŁAW	KIEROWNIK	11530209/P
ROMANOWSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P

ROTOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11544071/P
RÓŻAŃSKA-GAMBAL	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566038/P
RUTKOWSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11188324/P
RYCHTA	KINGA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478617/P
RZEMEK	ANGELIKA	KIEROWNIK	11527092/P
SACHARCZUK	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11577837/P
SACHARCZUK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
SADOWSKA	GRAŻYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
SADZA	ANNA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595245/P
SARNACKA	KLAUDIA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11607237/P
SASINOWSKA	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
SHTYK	IRENA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11563641/P
SITKO	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
SKAFIRIAK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478636/P
SKRZYPCZYŃSKI	JAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
SKRZYPCZYŃSKI	IGNACY	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11591014/P
SMOTER	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
SOBCZYK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
SOBOLEWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623215/P
SOWIŃSKA	EWELINA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11497176/P
STAŃCZAK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11545457/P
STAWROPOLCEWA	GRAZHYNA	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
STOLARSKA	PAULINA	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11554347/P
STRASZAK	SEBASTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
SUCHOMSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
SYLKA	ANGELIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11472542/P
SZELĄGOWSKA	OLIMPIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
SZNAJDEROWICZ	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11597364/P
SZTUBECKI	ADRIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478676/P
SZULBORSKI	MARCIN	STARSZY KIEROWNIK	11478677/P
SZULC	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11599847/P
SZUMAL	KAROLINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11699308/P
SZYDŁOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
SZYMICZEK	JUSTYNA	KIEROWNIK	11478680/P
SZYSZKA	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
ŚLESICKI	SEWERYN	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11579186/P
ŚWIERCZYŃSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
ŚWIERCZYŃSKA	MONIKA	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
TARASZKIEWICZ	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11702520/P
TKACZ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P

TOROPOW	CYPRIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11604687/P
TUREK	JOANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449433/P
URBANIAK	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11702494/P
WABICH	ADRIAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11704077/P
WAŁĘSA	DARIUSZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P
WASIŃSKI	KAMIL	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11498482/P
WIDLICKA	ANNA	SPECJALISTA DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11478303/P
WILCZEK	HALINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11449434/P
WISEŁKA	JOANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11643134/P
WIŚNIEWSKA	DOMINIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740127/P
WIŚNIEWSKA	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472640/P
WITKOWSKA	JUSTYNA	KIEROWNIK	11594081/P
WITKOWSKI	PIOTR	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
WOCHAL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11478752/P
WOJNAROWSKI	KAMIL	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
WOLNA	KATARZYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11505356/P
WOLSKI	MACIEJ	KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11666319/P
WOŹNY	EWA	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11472661/P
WYROWSKA	MONIKA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11478753/P
ZAJMA	PIOTR	KIEROWNIK	11478760/P
ZIELIŃSKI	ARTUR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11150265/P
ZIENDALSKI	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
ZNAJOMSKI	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11628085/P
ZYŚK	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11723489/P
ŻABIK	GRZEGORZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
ŻUBER	ALICJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P

Lista pracowników wpisanych do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych prowadzonego przez KNF posiadających pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Banku, w zakresie działania Departamentu Bankowości Bezpośredniej, czynności agencyjnych na rzecz lub w imieniu zakładów ubezpieczeń **Sogessur S.A. Oddział w Polsce** oraz **Sogecap S.A. Oddział w Polsce.**, których Bank jest Agentem:

NAZWISKO	IMIĘ	STANOWISKO	NR Z REJESTRU AGENTÓW UBEZPIECZENIOWYCH
ABRAMCZYK	ALEKSANDRA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478180/P
AGU	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11718739/P
ANTCZAK	SEBASTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11605449/P
NIEDOPYTALSKI	PIOTR	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11567980/P
BACA	ŁUKASZ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11649735/P
PLEWA	ALEKSANDRA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11591117/P
BANASIAK	KAMILA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11499500/P
BARAN	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11609316/P
BARTKOWSKA	EMILIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11442937/P
BINIĘDA	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478208/P
BŁĄDEK	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11526636/P
BUCHTA	PAWEŁ	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11707820/P
BUDNA	ŻANETA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478769/P
BZDAK	KRZYSZTOF	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11358194/P
CHMIEL	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11667386/P
CZAJKOWSKA	WERONIKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11671028/P
CZERWIŃSKI	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11494639/P
DEREŃ-SKIBA	AGNIESZKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740744/P
DERYJ	MARTA	KIEROWNIK	11509354/P
DŁUGOSZ	PAWEŁ	SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11610027/P
DOBROŃ	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11708131/P
DYKAS	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639328/P
DYKAS	PAULINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11546519/P
FIOŁEK	SYLWIA	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11551241/P
GAŁUSZKA	GRACJAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11524966/P
GIBALSKI	KAMIL	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618733/P
GIERCZUK	MAGDALENA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11618423/P
GLAPIAK	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11739638/P
GOŁĘBIEWSKI	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11530203/P
GRAF	MARIOLA	KIEROWNIK	11588656/P
GRUDZIŃSKI	CEZARY	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478318/P
GRYCZKA	PAULINA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11730240/P
GRZELA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11534050/P
GUBERNAT	KINGA	KIEROWNIK	11524031/P

HORWAT	KATARZYNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11539214/P
JABŁOŃSKA	KATARZYNA	KIEROWNIK	11649325/P
JAFRA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11642283/P
JAKUBÓW	GRZEGORZ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11644690/P
JANICKA	LUDMIŁA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595240/P
JARZĄBEK	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11574496/P
JASTRZĘBSKI	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11664621/P
KAŹMIERSKI	ŁUKASZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11497151/P
KICMAN	ELŻBIETA	KIEROWNIK	11529258/P
KLEKS	KACPER	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501598/P
KNABELDORF-BAKOWSKA	JUSTYNA	KIEROWNIK	11591825/P
KOTECKI	WŁADYSŁAW	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11665983/P
KOWALEWSKA	ALEKSANDRA	EKSPERT DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11509472/P
KOZIOŁ	KATARZYNA	KIEROWNIK	11512736/P
KRZESZOWSKI	MATEUSZ	STARSZY KIEROWNIK	11509398/P
KUJAWA	KRYSTIAN	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11512741/P
KUSKOWSKA	DAGMARA	ANALITYK BIZNESOWY	11599831/P
KWIATKOWSKA-FINIELLO	JUSTYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566404/P
LEDWOŃ	PIOTR	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11591010/P
LEWANDOWSKA	MARTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11667600/P
ŁABĘTA	ANNA	KIEROWNIK	11509406/P
ŁOJCHA-TENCZYŃSKA	DOROTA	KIEROWNIK	11550104/P
MALCZEWSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11580923/P
MALINOWSKA	IWONA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11178722/P
MAŁEK	KACPER	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11737231/P
MANOWIEC	BOŻENA	KIEROWNIK	11489195/P
MASEL	MAŁGORZATA	KIEROWNIK	11494727/P
MICHALAK	BARTOSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11657200/P
MLECZKO	MAGDALENA	STARSZY KONSULTANT DS. HELP DESK	11444891/P
MOCZULSKI	MACIEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11387120/P
MOSSUR	ALICJA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11571010/P
NADOLSKI	PIOTR	KIEROWNIK	11298341/P
NOWAK	PIOTR	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11673042/P
NOWIŃSKA	ANNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11501618/P
OKRZYMOWSKI	RAFAŁ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11310970/P
OLEJNIK	MARTA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11472324/P
OSAK	KAROLINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11623801/P
OSPAŁEK	MAGDALENA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11740741/P
PACUŁA	NATALIA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11731360/P
PERZ	WERONIKA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11697069/P

PIEPRZ	KACPER	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11653858/P
PIWOŃSKA	KAROLINA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11497193/P
RATAJ	AGATA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11509444/P
ROMANOWSKA	ANNA	ANALITYK BIZNESOWY	11621359/P
ROMANOWSKI	MICHAŁ	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11610907/P
ROSIŃSKA	MAŁGORZATA	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11615150/P
RÓŻAŃSKA-GAMBAL	BARBARA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566038/P
RYBA-ROMANOWSKA	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11639329/P
RZEMEK	ANGELIKA	KIEROWNIK	11527092/P
RZYHA	KRYSTIAN	KIEROWNIK	11646916/P
SACHARCZUK	ANNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11582633/P
SADOWSKA	GRAŻYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11554352/P
SADZA	ANNA	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11595245/P
SAPUŃ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11540812/P
SASINOWSKA	AGNIESZKA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11445412/P
SITKO	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. PRZECIWDZIAŁANIA NADUŻYCIOM W KANAŁACH ZDALNYCH	11557914/P
SKROCKA	SYLWIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11300541/P
SKRZYPCZYŃSKI	JAN	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11727763/P
SKUŁA	AGNIESZKA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11492970/P
SMOTER	ANNA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11669087/P
SOBCZYK	MAŁGORZATA	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11664497/P
SOBOLEWSKA	KATARZYNA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623215/P
STAŃCZAK	MATEUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11545457/P
STAROWICZ	MATEUSZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11623213/P
STAWROPOLCEWA	GRAZHYNA	STARSZY KIEROWNIK	11346987/P
STELMASIŃSKI	MARIUSZ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11506499/P
STRASZAK	SEBASTIAN	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11566407/P
SUCHOMSKI	JAKUB	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11571018/P
SZELĄGOWSKA	OLIMPIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11585809/P
SZKODZIN	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI BIZNES W KANAŁACH ZDALNYCH	11704080/P
SZMIDT	PAULINA	STARSZY KONSULTANT DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11671066/P
SZYDŁOWSKA	NATALIA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11617729/P
SZYSZKA	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. HELP DESK	11478681/P
ŚWIERCZYŃSKA	JUSTYNA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11446476/P
ŚWIERCZYŃSKA	MONIKA	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11589768/P
TKACZ	MICHAŁ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11442485/P
TOMASZ	ALEKSANDRA	KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11726409/P
WAŁĘSA	DARIUSZ	SPECJALISTA DS. HELP DESK	11556763/P
WASIELEWSKA	ALEXANDRA	MŁODSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11645871/P
WIELGOSZ	JOANNA	KIEROWNIK	11501644/P

WITKOWSKI	PIOTR	SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11478732/P
WOJNAROWSKI	KAMIL	STARSZY SPECJALISTA DS. WSPARCIA I ROZWOJU PROCESÓW	11592191/P
ZAJMA	PIOTR	KIEROWNIK	11478760/P
ZASŁONKA	DAWID	STARSZY SPECJALISTA DS. WDROŻEŃ PRACOWNIKÓW	11580931/P
ZIENDALSKI	ANDRZEJ	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478772/P
ŻABIK	GRZEGORZ	STARSZY SPECJALISTA DS. BANKOWOŚCI W KANAŁACH ZDALNYCH	11478779/P
ŻUBER	ALICJA	STARSZY KONSULTANT DS. BANKOWOŚCI HIPOTECZNEJ W KANAŁACH ZDALNYCH	11671076/P